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Дистанция 20 Женщины, 200m На спине Женщины
04.10.2024 - 11:42 Результаты
РРО 2:11.17 РЫЖЕНКОВА Маргарита Саранск 26.11.2019
РРО (до 18 лет) 2:11.17 РЫЖЕНКОВА Маргарита Саранск 26.11.2019

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. МЕЛЬНИК Лиана 2006 мс Шахты СШ-5 2:14.12 МС 697
2. РЫЖЕНКОВА Маргарита 2004 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:14.67 МС 688
3. ТИТАРЕНКО София 2010 кмс Батайск СШ-2 2:17.09 МС 653
4. БАКУМЕНКО Мария 2010 кмс Шахты СШ-5 2:19.10 КМС 625
5. КЮСЕВА Варвара 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:29.24 I 506
6. ЛАТЫШЕВА София 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:29.26 I 506
7. СЕРДЮКОВА Екатерина 2006 кмс Ростов-на-Дону СКА/ЮФУ 2:30.18 I 496
8. ЖУКОВА Дарья 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:32.06 I 478
9. БОЙЦОВА Нелли 2010 I Волгодонск СШОР-2 2:33.06 I 469

10. БОЛЬШЕНКО Виолетта 2010 I Шахты СШ-1 2:33.53 I 464
11. МАМБЕТОВА Анастасия 2010 I Каменск-Шахтинский СШ-2 2:37.54 II 430
12. ЛАМОВА Эвелина 2010 I Шахты СШ-1 2:40.06 II 410
13. ФОМЕНКО Алина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 2:42.60 II 391
14. ФОМЕНКО Полина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 2:51.07 II 336
15. СТРЕТОВИЧ Мария 2009 II Батайск СШ-2 2:56.24 III 307
16. ГОРБАЧЕВА Ангелина 2010 III Белокалитвинский р-он СШОР-25 3:07.49 III 255

Юниорки (16-18 лет)

1. МЕЛЬНИК Лиана 2006 мс Шахты СШ-5 2:14.12 МС 697
2. СЕРДЮКОВА Екатерина 2006 кмс Ростов-на-Дону СКА/ЮФУ 2:30.18 I 496

Девушки (14-15 лет)

1. ТИТАРЕНКО София 2010 кмс Батайск СШ-2 2:17.09 МС 653
2. БАКУМЕНКО Мария 2010 кмс Шахты СШ-5 2:19.10 КМС 625
3. КЮСЕВА Варвара 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:29.24 I 506
4. ЛАТЫШЕВА София 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:29.26 I 506
5. ЖУКОВА Дарья 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:32.06 I 478
6. БОЙЦОВА Нелли 2010 I Волгодонск СШОР-2 2:33.06 I 469
7. БОЛЬШЕНКО Виолетта 2010 I Шахты СШ-1 2:33.53 I 464
8. МАМБЕТОВА Анастасия 2010 I Каменск-Шахтинский СШ-2 2:37.54 II 430
9. ЛАМОВА Эвелина 2010 I Шахты СШ-1 2:40.06 II 410

10. ФОМЕНКО Алина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 2:42.60 II 391
11. ФОМЕНКО Полина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 2:51.07 II 336
12. СТРЕТОВИЧ Мария 2009 II Батайск СШ-2 2:56.24 III 307
13. ГОРБАЧЕВА Ангелина 2010 III Белокалитвинский р-он СШОР-25 3:07.49 III 255


